
 

 

       
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 

Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – Tel. 0824 976246Fax 0824/975029 

Codice scuola: BNIS00200T - Indirizzo e-mail: bnis00200t@istruzione.it 

 

Prot. n. del                              Telese Terme, 03/09/2012 

All’albo dell’Istituto 

Al Sito Web della Scuola 

GRADUATORIA DEFINITINA 

relativa al  reclutamento Tutor per l’attuazione del Progetto 

PON C-1-FSE05_POR_CAMPANIA-2012-402 a.s. 2011/12 e a.s. 2012/13 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando di Gara n.5026/C26 del 23/07/2012 relativo al PON 2007-2013 Obiettivo 

Convergenza “Competenze per lo Sviluppo” 2012 F.S.E. reclutamento Tutor per l’attuazione del 

Progetto PON C-1-FSE05_POR_CAMPANIA-2012-402 a.s. 2011/12 e a.s. 2012/13 

Viste le valutazioni del GOP del 31 agosto 2012; 

Considerato che non sono pervenuti reclami/ricorsi avverso la graduatoria provvisoria; 

DISPONE 
che vengano assegnati i seguenti incarichi 

Pon - STEP BY STEP 

cognome e nome ore 

Imparato Mariateresa 60 

Zoschg Gabriella  60 
 

Pon - FLYING AWAY 

cognome e nome ore 

Biondi Clementina 60 

Chiavelli Pompea  60 
 

Pon - VIAJANDO POR ESPANA 

cognome e nome ore 

Masone Anastasia 60 

Del Prete Mario 60 

 

  Dirigente Scolastico 

F.to Prof.ssa Domenica Di Sorbo 

 


